
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Андриановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

11.01.2021 № 1/3
О внесении изменений в календарный учебный график на 2020 - 2021 
учебный год

В соответствии с п.9 ст.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации»; Уставом МКОУ «Андриановская 
ООШ», с целью организации учебного процесса в МКОУ «Андриановская 
ООП!» в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график 
на 2020-2021 учебный год:
- Срок обучения 9 класса определить до 21.05.2021 г.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Ерш Н.Г.

Директор школы: И.И. Носов


